92.

[Simon de Bamton grants a virgate in Balscot']

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis, quod
eEo Simon de Bamtona & Matildis uxor mea consensu

\ffittut-i de Straflord domini nostri dedimus & conces-

simus & presenti carta confirmauimus [abbatie de

Thama] toiam illam uirgatam terre quam tenuimus in
Belescoll sine aliquo retenemento cum omnibus pertinen-
tiis suis in masaglo, in crofto, in terra arabili, in pratis
& pasturis, in puram & perpetrram elemosinam, pro salute

arimarum nostrarum, tenendam imperpetuum libere &
quiete in pace & honorifice & pacifice, saluo servitio
domini regis, quantum pertinet ad unam uirgatam terre
illius feudf. Iiutt" autem uirgatam terre nos & heredes

nostri guarantizabimus prefate I abbatie, sicut nostram
elemosiiam. Testibus, Wltetmo de Strafford, Adam do

Chennor, Radulfo filio Gaufridi de Nortuno, R'oberto fllio
RaduUi de Bstrop & multis aliis.

Ir)

Jol.30u.
(cont.)

c. 1190.

fol,.}tr

c. I190.
93.

[William de Stratford confirms the gift.]

Notum sit omnibus tam presentibus qua,m futuris quod
ego Willebnus d.e Stratford pr-esens fui & conserrsi quando

SImon de Bamtone & Matildis uxor eius dederunt cum
Hugone filio suo abbatie de Thama unam-uirgatam terre
in Eelescote cum masagio & omnibus aliis pertinentiis
suis, tenendam in perpetuum libere & quiete, sicut' puram
elemosinam, saluo seruitio domini regis. Et quoniam
ead.em uirgata ad fOodum meum pertinere dinoscitur, ego

pro salute-anime mee & antecessorum meorum donationem
illa* p"esenti carta mea confirmaui' Pro hac aut'em

"orr"u*iiorr* 
& confirmatione dictus Simon dimidiam

marea,m argenti michi dedit. Testibus, Roberto fllio

l In tho Valor Eccleai,tclicTrs Thame had ono virgato 'in Balscot,
worth 7a.

,
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fol.}lr. Radulfi, & Willelmo fratre eius, Radulfo filio Rogeri,
(cont.) Roberto de Estrop, Roberto de Burt[onel, Ricardo de

Osenei.

c. 1200.

n80-
1200.

94.

fJohn Belet confirms the gift.]

Sciant presentes & futuri quod ego Iohannes Belet
concessi & presenti carta nostra confirmaui monachis
de Thama illam uirgatam terre in Belescote cum omnibus
p-ertinentiis suis quam Simon de Bamtone in puram
elemosinam illis dedit, liberam & quietam ab omni seruitio
& exactione seculari, que ad me & ad heredes meos
pertinent, saluo seruitio meo, quantum spectat ad unam
uirgatam terre de eodem feodo. Preterea concessi
predictis monachis communem pasturam quantum spectat
ad unam uirgatam terre in eadem uilla. Et si aliqua
namia in eadem uilla capienda sunt, de illa predicta
uirgata non capientur nisi propter proprium delictum eam
tenentium. Hanc confirmationem & concessionem ego
& heredes mei warantizabimus. Testibus, Waltero de
Cercend[en], Hugone de Bereford, Roberto Dauuers,
Willelmo filio eius.

95.

[Gaufridus de la Lea gives a rent of l2d.]

Notum sit, omnibus Cristi fidelibus quod ego Gaufridus
de la Lea dedi [&c.] deo & beate Marie de Thama &
monachis ibidem deo seruientibug annuum redditum xii
denariorum de una uirgata terre en la Leal qua,m dominus
meus Thomas Siluain dedit michi pro homagio & seruicio
meo in puram & perpetuam elemosina,m pro salute anime
mee & uxoris mee & omnium antecessorum & successorum
meorum, reddendum ante festum sancti Michaelis. Et
hanc elemosinam ego & successores mei eis warantiza-
bimus. Testibus, domino priore de Bernecestre, fohanno
de Strafford, Willelmo de Cercendone, Hugone filio
Ricardi, Hugone fllio Goylin, Hugone Leuke, Gaufrido
Malesquier & multis aliis.

l Presumably this was in Balscot, but it ie uncertain.
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96.

[Walter de Marisco. quitclaims to the abbey a virgate
rn Brizenorton.]

Hecl est finalis concordia facta in curia domini regis
apud Westmonasterium a die Pasche in quinque^ sep!.i-

m&nas anno regni regis Iohannis quinto cor&m G. filio
Petri, Eustachio de X'acunberge, Iohanne de Gestlinge,
Osberto filio Heruei, Godefrido d.e Insula, Waltero de
Crepinge iustic' & aliis baronibus domini regis tunc ibi
preientibus inter Walterum de Marisco- petentem &
Willelmum abbatem de Tama tenentem de una uirgata
terre cum pert. in Nortune ; unde recognicio de morte
antecessoris summonita fuit inter eos in prefata curia,
scilicet quod predictus 'Walterus remisit & quietum
clamauit predicto abbati & successoribus suis totum ius
& clamium quod habuit in predicta terra de se & heredibus
suis imperpetuum. Et pro hac quieta clamancia, fine et
concordia predictus abbas dedit predicto Waltero uiginti
solidos esterlingorum. 

g7.

[Simon de Barnton gives another virgate.]

Notumz sit omnibus sancte matris ecclesie filiis
presentibus & futuris quod ego Simon de Bamtone &
Matilda uxor mea dedimus [&c.] deo & ecclesie sancte
Marie de Thama [&c.] pro salute animarum nostrarum
unam uirgatam terre in Belescot, illam scilicet cuius
mesuagium est iuxta gardinum Willelmi de Lan_gedene

uersus austrum cum omnibus pert. suis, tenend.am in
perpetuum de nobis & heredibus nostris bene & in-pace &
plenarie, Iiberam & quietam ab omnibus seruitiis, con-
suetudinibus & exactionibus, sicut elemosina melius aut
Iiberius dari potest & teneri, saluo tamen forinseco
seruicio. Et nos [&c. warranty]. Hiis testibus, Willolmo
de Stratford, Adam de Cennor, Radulfo filio Gaufridi,
Roberto fllio Radulfi, Roberto de Estrop, X'ulcone filio
Ricardi, Hugone de Chiselhamton, Nicholao de Bikestrop
& pluribus aliis.

l This ig not ire the first hand.
2 Thir and the nert are not in the firrt hand.

Mry,
1204.

Jol. 3lr
(cont.)

c. l2O5
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c. 1205.

fol.3lr.
(cont.)
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98.

[Matilda wife of Simon consonts to the gift.]

Notum sit omnibus [&c.] quod ego Matilda fllia Aaline,
uxor Simonis de Bamtone, &ssensu & uoluntate eiusdem
Simonis mariti mei & lVillelmi de Strafiord domini mei
dedi [&c.] deo & ecclesie sancte Marie de Tama [&c.]
illam uirgatam terre cum mesagio & crofto & cum omnibus
pert. suis quam tenui iure hereditario in Beleskote, tenen-
dam in perpetuum plenarie & integre in terra arabili in
pratis & pasturis & omnibus aliis rebus & Iocis ad pre-
dicta,m terram pertinentibus libere & quiete ab omni
servicio & exaccione secula,ri, saluo forinseco seruitio.
IIanc autem uirgatam [&c. warranty]. Testibus qui
supra.

Duas precedentes cartas Adam filius & heres eorum
confirmat eisdem uerbis.
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ISHIPTON LEA.]

99.

Carte de Scypdune.l fol- 32r.

[William fitz-Otho grants to Thame his land in Shipton.] 1l4l-5.

Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie filiis tam
presentibus quam futuris quod ego Willelmus frliis
Othonis dedi & concessi in perpetuam elemosinam
Euerardo abbati & monachis de Thama totam terram
meam de Sypdune in bosco & plano & prato & in terra
arabili & in pasturis, concedentibus & &ssensum prebenti-
bus heredibus meis2. Et hoc feci pro salute anime mee
& pro anima uxoris mee Gisle & pro anima patris mei &
matris mee & omnium antecessorum meorum. Set quia
heredes mei nepotes sunt Euerardi predicti abbatis, ipse
Euerardus dedit heredibus meis xxxy marcas argenti ad
succurrendum eis ad terram emendam. Testibus, Aloxan-
dro Lincolniensi, Roberto Londoniensi episcopis, B,adulfo
decano sancti Pauli, Radulfo de Monemuo, Bogero
Dameri, Ricardo filio Godrici, Theobaldo aurifabro,
Ricardo Morol, Badulfo dispensatore, Ailwino filio Edwini
de Gosefeld.

100.

[William fitz-Otho and his sons repeat the grant.]

Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie filiig 66p
presentibus quam futuris quod ego Willelmus filius
Othonis & Otho & Willelmus & Simon fiIii mei damus &
concedimus in perpetuam elemosinam sine omni reclama-
tione deo & abbati & monachis sancte Marie de Thama
totam terram nostram de Sypdone, in bosco & plano &
prato & terra arabili in pasturis pro salute animarum
nostrarum & antecessorum nostrorum, nominatim Gisle
& aliorum parentum. Quam donationem, postquam
cartam super altare posuimus, fide nostra coram testibus
confirmauimus. Sed quia nostri iuris erat pred.icta
terra, conventus predicte ecclesie dedit nobis quinquaginta